




BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa

Fakultas/ Prodi : EKONOMI & BISNIS / AKUNTANSI

Tahun Akademik /
Kelas : 2023/2024 - Ganjil / 3-A2

Jenis Ujian : UJIAN TENGAH SEMESTER

Mata Kuliah : Statistik Bisnis 2

Dosen Penguji : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E

Tanggal Ujian : 08 November 2023

Waktu : 08:00:00 - 09:30:00

Ruang Ujian : MY-407

: -

Jumlah Peserta : 31

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 17 Januari 2024

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E Pengawas 1 1.

2 - Pengawas 2 2.

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2102 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Statistik Bisnis 2 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315138 ACHMAD DAFFA FIKRIYADI 14 11 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 68.75 80.00 65.00 72.00 0.00 E

2 202210315108 AFIFAH SAFITRI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 75.00 74.30 B+

3 202210315005 ANDIKA ARIFIANTO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 70.00 72.30 B+

4 202210315041 AVIVAH SHAFA NADA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 76.00 74.70 B+

5 202210315036 AVRILIANI DWI SEPTIANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 75.00 77.30 A-

6 202210315030 BELANTIKA SHEREN AURORITA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 72.00 74.60 B+

7 202210315014 CANTIKA RAMADINA PUTRI DARMA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 72.00 74.60 B+

8 202210315103 CARLOS DANIEL NAINGGOLAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 70.00 73.80 B+

9 202210315006 DELLA PUSPITA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 75.00 75.80 B+

10 202210315026 DENISA SALSABILA VIYANIS 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 75.00 75.80 B+

11 202210315099 DEWI SANTIYA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 72.00 74.60 B+

12 202210315037 DEWI TRILIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 70.00 73.80 B+

13 202210315123 ENGELICA NABABAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 72.00 73.10 B+

14 202210315114 ERIKA NOPA YANTI BR MARPAUNG 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 75.00 74.30 B+

15 202210315130 HANUNG DESWINTA SYAHARANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 78.00 77.00 A-

16 202210315111 IRA TRIYANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 78.00 77.00 A-

17 202210315010 JASMINE 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 75.00 74.30 B+

18 202210315011 JIHAN RAHMAH FADIYAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 75.00 77.30 A-

19 202210315127 JUNIARTA HALAWA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 65.00 72.00 72.40 B+

20 202210315021 JUWAINAH RIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2102 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Statistik Bisnis 2 SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210315136 M.FARHAN RAMADHAN 14 9 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 65.00 70.00 0.00 E

22 202210315098 MARIA MAGDALENA SIANTURI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 78.00 77.00 A-

23 202210315097 MELI ANDRIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 75.00 75.80 B+

24 202210315040 MUHAMMAD REZA ADI NUGROHO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

25 202210315048 MUTIA FAHRATI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 78.00 78.50 A-

26 202210315034 NURDIYANTO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 77.00 76.60 A-

27 202210315004 RAMADHANI NURFITRIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

28 202210315104 SHALIHAH DWI ADINI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 75.00 77.30 A-

29 202210315116 SRI INDAH LESTARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

30 202210315106 SRIKATON SEVIRA SUPROBO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

31 202210315115 TUNIDA ALIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 76.00 76.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E







































































BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa

Fakultas/ Prodi : EKONOMI & BISNIS / AKUNTANSI

Tahun Akademik /
Kelas : 2023/2024 - Ganjil / 7-UNG

Jenis Ujian : UJIAN TENGAH SEMESTER

Mata Kuliah : Riset Operasional

Dosen Penguji : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E

Tanggal Ujian : 09 November 2023

Waktu : 13:00:00 - 14:30:00

Ruang Ujian : MY-408

: -

Jumlah Peserta : 22

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 17 Januari 2024

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E Pengawas 1 1.

2 - Pengawas 2 2.

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010315034 ADITYA MUHAMMAD RAFLY RIZANTHA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 75.00 77.00 77.40 A-

2 202010315015 AMALIA MUSTIKA ARYAFU`ADI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 78.00 83.00 A

3 202010315007 ANITA NOVIANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 78.00 81.50 A

4 202010315048 ARI RAHMAWAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

5 202010315019 AULIA CAHYA KAMILA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 75.00 77.00 77.40 A-

6 202010315149 CHAERUNNISA SAYIDATURRACHMAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 80.00 83.80 A

7 202010315102 DWI KARTIKA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

8 202010315005 EKA LALA SARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 80.00 83.80 A

9 202010315035 INDAH PUSPITA SARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 78.00 83.00 A

10 202010315067 KEZIA EVELINE SILAEN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 78.00 78.50 A-

11 202010315065 LOLA SERLY SEVTIANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 77.00 82.60 A

12 202010315047 MELANSA PUTRI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 78.00 83.00 A

13 202010315181 MUHAMMAD FAIZ HIDAYAT 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 77.00 78.10 A-

14 202010315057 NABILAH PUTRI WINDIARTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

15 202010315025 NUR TIARA HANDAYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

16 202010315100 RAHMAWATI INDAH LESTARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 80.00 76.30 A-

17 202010315117 RANI FARADILLA KURNIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 78.00 78.50 A-

18 202010315138 SEVINA GHINA NAFILA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 78.00 78.50 A-

19 202010315086 SUCHI AVISTA YUDHA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

20 202010315089 TANIA ZAHRA YOGANANDA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 80.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010315029 TIARA AUDIA AMANDA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 77.00 82.60 A

22 202010315128 ZAHRA FAUZIAH CHAHYANI 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 80.00 78.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E















BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa

Fakultas/ Prodi : EKONOMI & BISNIS / AKUNTANSI

Tahun Akademik /
Kelas : 2023/2024 - Ganjil / 3-A2

Jenis Ujian : UJIAN TENGAH SEMESTER

Mata Kuliah : Ekonomi Makro

Dosen Penguji : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E

Tanggal Ujian : 06 November 2023

Waktu : 13:00:00 - 14:30:00

Ruang Ujian : MY-405

: -

Jumlah Peserta : 32

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 17 Januari 2024

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E Pengawas 1 1.

2 - Pengawas 2 2.

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1201 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Ekonomi Makro SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MAKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315138 ACHMAD DAFFA FIKRIYADI 14 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 76.00 70.00 74.30 B+

2 202210315108 AFIFAH SAFITRI 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 78.00 78.70 A-

3 202210315005 ANDIKA ARIFIANTO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

4 202210315041 AVIVAH SHAFA NADA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

5 202210315036 AVRILIANI DWI SEPTIANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

6 202210315030 BELANTIKA SHEREN AURORITA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

7 202210315014 CANTIKA RAMADINA PUTRI DARMA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

8 202210315103 CARLOS DANIEL NAINGGOLAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

9 202210315006 DELLA PUSPITA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 72.00 77.60 A-

10 202210315026 DENISA SALSABILA VIYANIS 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 72.00 76.30 A-

11 202210315099 DEWI SANTIYA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 72.00 77.60 A-

12 202210315037 DEWI TRILIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

13 202210315123 ENGELICA NABABAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

14 202210315114 ERIKA NOPA YANTI BR MARPAUNG 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

15 202210315130 HANUNG DESWINTA SYAHARANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

16 202210315111 IRA TRIYANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 78.00 80.00 A

17 202210315010 JASMINE 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

18 202210315011 JIHAN RAHMAH FADIYAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 72.00 77.60 A-

19 202210315127 JUNIARTA HALAWA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

20 202210315021 JUWAINAH RIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1201 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Ekonomi Makro SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MAKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210315136 M.FARHAN RAMADHAN 14 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 70.00 72.00 73.30 B+

22 202210315098 MARIA MAGDALENA SIANTURI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

23 202210315097 MELI ANDRIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

24 202210315040 MUHAMMAD REZA ADI NUGROHO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

25 202210315048 MUTIA FAHRATI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

26 202210315034 NURDIYANTO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

27 202210315004 RAMADHANI NURFITRIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

28 202210315104 SHALIHAH DWI ADINI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

29 201810315074 SRI ANJELI HUTASOIT 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

30 202210315116 SRI INDAH LESTARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

31 202210315106 SRIKATON SEVIRA SUPROBO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 78.00 80.00 A

32 202210315115 TUNIDA ALIYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E















BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa

Fakultas/ Prodi : EKONOMI & BISNIS / AKUNTANSI

Tahun Akademik /
Kelas : 2023/2024 - Ganjil / 3-A1

Jenis Ujian : UJIAN TENGAH SEMESTER

Mata Kuliah : Ekonomi Makro

Dosen Penguji : Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E

Tanggal Ujian : 08 November 2023

Waktu : 10:00:00 - 11:30:00

Ruang Ujian : MY-405

: -

Jumlah Peserta : 35

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 17 Januari 2024

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E Pengawas 1 1.

2 - Pengawas 2 2.

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1201 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Beti Nurbaiti, STP, M.E
NAMA MK : Ekonomi Makro SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MAKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315051 ADIRA OKTAVIANI TITA NURJANAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

2 202210315071 ALFIAH RIZQI SABRINA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 78.00 80.00 A

3 202210315063 ALVIRA NIRJAYANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

4 202210315074 ALYA KUSUMANINGTYAS 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

5 202210315039 ALYA SYAWALI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

6 202210315083 ANDHIKA DWI RUSMANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

7 202210315079 ANGGI RAMA YANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

8 202210315078 ANINDYA FAUZIAH HAPSARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

9 202210315075 ANNISA FATIMATU ZAHRO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

10 202210315085 AULIYA NIDA`US SHOLIHAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

11 202210315054 AYU CHINTYA JANITRI 14 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 80.00 72.00 76.30 A-

12 202210315068 AYU LUTHFIYAH RAMADHANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

13 202210315059 DEA NUR AZIZAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

14 202210315088 DEFINA JIHAN FELISHA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

15 202210315090 DHEA REGITA CAHYANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

16 202210315062 DIAZ DENTA PRATAMA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

17 202210315086 DIVA FAREZA ZELFANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

18 202210315082 DZIKRA AGIL SABILLA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 70.00 75.50 B+

19 202210315061 FATIMA ZAHARA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 78.00 80.00 A

20 202210315043 FITRIANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 72.00 77.60 A-
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21 202210315080 HANS GUSTIN HARNANDO 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 76.00 70.00 74.90 B+

22 202210315069 ICHA NURHALISA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

23 202210315060 KAMELIA PUTRI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

24 202210315033 LASMARINA SUCI OKTAVIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

25 202210315020 LYRA ALDINA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

26 202210315081 MIA ANGGRAINI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

27 202210315067 MUHAMMAD RASYID RIDHA WIDIANTONO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

28 202210315013 NOVA LIA SITUMORANG 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

29 202210315077 OKTAVIANI PUTRI PRATIWI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

30 202210315042 RACHMAT MUSLIM 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 72.00 76.30 A-

31 202210315053 REYDATUS RAFIAWAN AKBAR 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 70.00 76.20 A-

32 202210315052 RIZTI SALSABILA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 72.00 77.60 A-

33 202210315055 SITI AZIIZAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

34 202210315091 THORIQ ANNASHR 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

35 202210315018 VINA RAMADHIANTI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-
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1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

2 202210315110 CHANDI SATRIO RAJA ING JAGAD 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

3 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

4 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

5 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

6 202210315119 HAEKAL MAULANA SHABIR 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

7 202210315131 HESTI NUR RAHMAH 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 70.00 75.60 B+

8 202210315117 JOAN DION HASIBUAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 70.00 75.60 B+

9 202210315019 KARTIKA WULANDHARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

10 202210315008 KHALISA FAHIRA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 76.00 78.00 A-

11 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

12 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 78.00 78.80 A-

13 202210315105 MUHAMMAD ARJUNA NUGRAHA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 76.00 79.20 A-

14 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

15 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 76.00 78.00 A-

16 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 72.00 76.40 A-

17 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 76.00 78.00 A-

18 202210315044 RAMDHANI AHMAD FARIZ PUTRA SETIAWAN 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

19 202210315092 RISKA NURYASINTA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 72.00 77.00 A-

20 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-
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21 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 76.00 76.00 77.30 A-

22 202210315070 SOFYAN ADITYA SULISTYANTO 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 76.00 78.60 A-

23 202210315102 SUFI SUNDARI 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 75.00 77.60 A-

24 202210315073 VALENCIA ANGELICA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 72.00 76.30 A-

25 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 78.00 79.40 A-

26 202210315001 WIWIN AINI SIFA 14 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 76.00 76.00 77.30 A-

27 202210315118 YUNDA RIANA 14 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 78.00 78.80 A-
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